
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 
Administração 2017/2020 

 
 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93 
 
CONTRATADO: SUPER MAIS VAREJISTA EIRELI 
 
CNPJ: 20.935.027/0001-83 
 
 

DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR UNIT. VALOR 
TOTAL 

Kit merenda escolar (arroz pac. 5 kg, açúcar 
pact 2 kg, fubá de milho, macarrão embalagem 
1 kg, feijão 1 kg, biscoito sal 360 gr, leite 1 
litro, óleo 900 ml)  

KITS 1800 46,00 R$ 82.800,00 

 
Dotação  Ficha 

10.1.2.12.306.22.2082.33903000 707 

10.1.2.12.306.22.2082.33903000 708 

10.1.3.12.306.22.2087.33903000 771 

10.1.3.12.306.22.2087.33903000 772 

 
 
Rio Pardo de Minas - MG, 08 de abril de 2020. 

 
 

Deolino José dos Santos 
Presidente CPL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


